各位

２０ ２３ 年１ ０　ｙｘ　３１　日

会社 名　　 株式会社 Ｋｉ ｄｓ　Ｓｍ ｉｌ ｅ　 Ｈｏ ｌｄ ｉｎｇｓ

代表者佑　　代表取締役社長　 中西　‾χＥズ

（コ ード番号 ：７０８４　 東証クロ ース）

問合せ先　　専務旬、締役　　　 ＷＩ 上　 節朗

電話番号　　０３－６４２ １－７０ １５

肖社は、 機ミ投資家‾攷びアナ リス トの皆様を筒象と した ２０２４ 年３ 天】 期第 ２四 半期決算説

明会 を開催い たし ます。

ご多忙中 とは存じますが、 何卒ご参加く ださ いますよ うお願い 申し上げます。

敬具

記

開催 日時 ：２０２３年 ＨＪ］２４日 （金曜日 ）１５時 ３０ 分～ １６ 時３０分

黶催形式 ：会場開催及びオ ンラ イン配信によ るハイブ リッ ド型鶚催

黶催場所 ：兜Ｆ平和ビル２ 階　 日本証券アナ リス ト協会　 第２ セミ ナールーム

ｈｈ ｔｔｐ： ／／ｗｗｗ． ｓａａ． ｏｒ．ｊｐ／ｂｒｉｅｆｉ ｎｇ／ｃｏｍｐａｎｙ／ｋａｉ ｊｏｈｅ ｌｐ．ｈｔｍ１

お中 えみ

「会場参加」 ：日 本ほＥ券アナ リス ト協会［ ＩＲ ミーティ ングのご案芦］」 より お申 ｉきみ９いま す。

「オンラ イン祉イ肖」 ：オンラ イン髱イ肖を希望される方は、 ２０２３ 年１ １大］２４日 （金曜日 ）１２時

迄に 下記必要事項 を記載の 上、 メールでお申 えみ くだ さい。

（メ ールアド レス ）ｏｇｉ ｔａ＿ｄｋｉ ｄｓ ｇａｒｄｅｎ，ｃｏｊｐ

ｉｒｏｋ ｉｄ ｓｓｍｉ ｌｅ －ｈ ｄ． ｃｏ。ｊｐ

１． 会社佑、 部署佑

２． お名前（ふり がな）

３． ご連絡先 （メ ールアド レス ・電話番号）

以上